

業務設計書

令和4年度 横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	25,093,204 + 541,439				25,634,643	
直接人件費					25,093,204	
直接経費					541,439	
その他原価	$25,093,204 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				13,512,690	
業務原価	25,634,643 + 13,512,690				39,147,333	
一般管理費等	$39,147,333 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,171$				21,072,667	
業務価格	39,147,333 + 21,072,667				60,220,000	
消費税等相当額	$60,220,000 \times 10.00\%$				6,022,000	
業務委託料	60,220,000 + 6,022,000				66,242,000	

積算内訳表

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					25,634,643	
横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計					25,634,643	
横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計					25,634,643	
設計計画					130,600	
設計計画					130,600	
1 設計計画		式	1.00	130,600	130,600	
資料収集・整理					329,900	
性能規定の設定資料					329,900	
2 性能規定の設定資料		式	1.00	329,900	329,900	
用地造成設計					8,790,804	
設計条件の設定					736,000	
3 利用・自然条件設定		地点	1.00	197,800	197,800	
4 地盤改良工法の検討		ケース	2.00	269,100	538,200	
圧密沈下予測					963,504	
5 圧密沈下予測		式	1.00	963,504	963,504	
地盤変形予測					2,462,400	

積算内訳表

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 地盤変形予測		式	1.00	2,462,400	2,462,400	
地盤改良構造諸元の決定					761,800	
7 概算数量算定		ケース	2.00	111,600	223,200	
8 概算工費算定		ケース	2.00	117,900	235,800	
9 総合的な比較・検討		ケース	2.00	151,400	302,800	
受入土砂量の算定					226,200	
10 受入土砂量の算定		項目（ケース）	1.00	226,200	226,200	
揚陸施設設計					2,160,700	
11 揚陸施設構造諸元の設定		項目（ケース）	1.00	313,500	313,500	
12 揚陸施設構造計算		式	1.00	918,000	918,000	
13 揚陸施設図作成		式	1.00	703,000	703,000	
14 揚陸施設数量計算		項目（ケース）	1.00	226,200	226,200	
施工計画の検討					1,480,200	
15 施工方法の検討		項目（ケース）	3.00	313,500	940,500	
16 施工能力の検討		項目（ケース）	1.00	313,500	313,500	
17 施工工程表の作成		項目（ケース）	1.00	226,200	226,200	

積算内訳表

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
中仕切提A設計					8,984,600	
設計条件の設定					660,300	
18 利用・自然条件設定		地点	1.00	122,100	122,100	
19 地盤改良工法の検討		ケース	2.00	269,100	538,200	
構造諸元の検討					710,000	
20 構造諸元の検討(1)		ケース	3.00	142,000	426,000	
21 構造諸元の検討(2)		ケース	2.00	142,000	284,000	
安定性の照査					2,048,600	
22 安定性の照査(1)		ケース	3.00	476,200	1,428,600	
23 安定性の照査(2)		ケース	2.00	310,000	620,000	
構造諸元の決定					1,904,500	
24 概算数量算定		ケース	5.00	111,600	558,000	
25 概算工費算定		ケース	5.00	117,900	589,500	
26 総合的な比較・検討		ケース	5.00	151,400	757,000	
施工計画の検討					1,480,200	
27 施工方法の検討		項目(ケース)	3.00	313,500	940,500	

積算内訳表

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 施工能力の検討		項目（ケース）	1.00	313,500	313,500	
29 施工工程表の作成		項目（ケース）	1.00	226,200	226,200	
図面作成					1,592,700	
30 図面作成		タイプ	3.00	530,900	1,592,700	
数量計算					588,300	
31 数量計算		タイプ	3.00	196,100	588,300	
護岸裏込構造の検討					3,002,100	
設計条件の設定					929,400	
32 利用・自然条件設定		地点	1.00	122,100	122,100	
33 地盤改良工法の検討		ケース	3.00	269,100	807,300	
安定性の照査					930,000	
34 安定性の照査		ケース	3.00	310,000	930,000	
構造諸元の決定					1,142,700	
35 概算数量算定		ケース	3.00	111,600	334,800	
36 概算工費算定		ケース	3.00	117,900	353,700	
37 総合的な比較・検討		ケース	3.00	151,400	454,200	

積算内訳表

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計検討条件の整理					427,800	
ヒアリング調査					427,800	
38 ヒアリング調査		箇所	3.00	142,600	427,800	
BIM/CIMモデル作成					2,251,900	
BIM/CIM実施計画					130,600	
39 BIM/CIM実施計画		式	1.00	130,600	130,600	
海底地形モデルの作成					230,600	
40 海底地形モデルの作成		地点	1.00	230,600	230,600	
中仕切堤モデル作成					535,200	
41 中仕切堤モデル作成		タイプ	1.00	535,200	535,200	
用地造成モデル作成					401,400	
42 用地造成モデル作成		タイプ	1.00	401,400	401,400	
属性情報の付与					414,400	
43 属性情報の付与		タイプ	1.00	414,400	414,400	
統合モデルの作成					313,500	
44 統合モデルの作成		地点	1.00	313,500	313,500	

積算内訳表

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
BIM/CIMモデル報告書作成					226,200	
45 BIM/CIMモデル報告書作成		式	1.00	226,200	226,200	
協議・報告					768,600	
協議・報告					768,600	
46 協議・報告		回	7.00	109,800	768,600	
照査					180,700	
照査					180,700	
47 照査		式	1.00	180,700	180,700	
成果物					226,200	
業務完成図書作成					226,200	
48 業務完成図書作成		式	1.00	226,200	226,200	
直接経費					541,439	
事務用品費					241,439	
49 事務用品費		式	1.00	241,439	241,439	
成果					300,000	
50 業務成果品		式	1.00	300,000	300,000	

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：1

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	0.50	41,600.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00式			130,600.00	130,600		

番号：2

名称：性能規定の設定資料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			329,900.00	329,900		

番号：3

名称：利用・自然条件設定

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	1.50	41,600.00	62,400		
合 計	作業能力：1.00地点			197,800.00	197,800		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：4

名称：地盤改良工法の検討

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	2.00	32,800.00	65,600		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			269,100.00	269,100		

番号：5

名称：圧密沈下予測

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技術者		人	1.00	70,600.00	70,600		
主任技師（設計）		人	4.31	58,600.00	252,566		
技師（A）		人	4.58	51,200.00	234,496		
技師（B）		人	4.58	41,600.00	190,528		
技師（C）		人	4.08	32,800.00	133,824		
技術員		人	2.81	29,000.00	81,490		
合 計	作業能力：1.00式			963,504.00	963,504		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：6

名称：地盤変形予測

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	8.00	58,600.00	468,800		
技師(A)		人	7.00	51,200.00	358,400		
技師(B)		人	17.00	41,600.00	707,200		
技術員		人	32.00	29,000.00	928,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,462,400.00	2,462,400		

番号：7

名称：概算数量算定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	0.50	41,600.00	20,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00ケース			111,600.00	111,600		

番号：8

名称：概算工費算定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			117,900.00	117,900		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：9

名称：総合的な比較・検討

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00ケース			151,400.00	151,400		

番号：10

名称：受入土砂量の算定

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			226,200.00	226,200		

番号：11

名称：揚陸施設構造諸元の設定

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			313,500.00	313,500		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：12

名称：揚陸施設構造計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	5.00	51,200.00	256,000		
技師（B）		人	10.00	41,600.00	416,000		
技師（C）		人	7.50	32,800.00	246,000		
合 計	作業能力：1.00式			918,000.00	918,000		

番号：13

名称：揚陸施設図作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	7.50	41,600.00	312,000		
技師（C）		人	7.50	32,800.00	246,000		
技術員		人	5.00	29,000.00	145,000		
合 計	作業能力：1.00式			703,000.00	703,000		

番号：14

名称：揚陸施設数量計算

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			226,200.00	226,200		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期Ⅰ工区港湾施設他設計

番号：15

名称：施工方法の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			313,500.00	313,500		

番号：16

名称：施工能力の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			313,500.00	313,500		

番号：17

名称：施工工程表の作成

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			226,200.00	226,200		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：18

名称：利用・自然条件設定

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00地点			122,100.00	122,100		

番号：19

名称：地盤改良工法の検討

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			269,100.00	269,100		

番号：20

名称：構造諸元の検討(1)

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			142,000.00	142,000		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：21

名称：構造諸元の検討(2)

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			142,000.00	142,000		

番号：22

名称：安定性の照査(1)

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	4.00	41,600.00	166,400		
技師（C）		人	4.00	32,800.00	131,200		
技術員		人	2.50	29,000.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			476,200.00	476,200		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：23

名称：安定性の照査(2)

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			310,000.00	310,000		

番号：24

名称：概算数量算定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	0.50	41,600.00	20,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00ケース			111,600.00	111,600		

番号：25

名称：概算工費算定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			117,900.00	117,900		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：26

名称：総合的な比較・検討

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00ケース			151,400.00	151,400		

番号：27

名称：施工方法の検討

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			313,500.00	313,500		

番号：28

名称：施工能力の検討

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			313,500.00	313,500		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期Ⅰ工区港湾施設他設計

番号：29

名称：施工工程表の作成

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			226,200.00	226,200		

番号：30

名称：図面作成

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	5.00	32,800.00	164,000		
技術員		人	10.50	29,000.00	304,500		
合 計	作業能力：1.00タイプ			530,900.00	530,900		

番号：31

名称：数量計算

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	2.50	29,000.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00タイプ			196,100.00	196,100		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：32

名称：利用・自然条件設定

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00地点			122,100.00	122,100		

番号：33

名称：地盤改良工法の検討

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			269,100.00	269,100		

番号：34

名称：安定性の照査

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			310,000.00	310,000		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：35

名称：概算数量算定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.50	41,600.00	20,800		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00ケース			111,600.00	111,600		

番号：36

名称：概算工費算定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			117,900.00	117,900		

番号：37

名称：総合的な比較・検討

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00ケース			151,400.00	151,400		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：38

名称：ヒアリング調査

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00箇所			142,600.00	142,600		

番号：39

名称：BIM/CIM実施計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	0.50	41,600.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00式			130,600.00	130,600		

番号：40

名称：海底地形モデルの作成

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00地点			230,600.00	230,600		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：41

名称：中仕切提モデル作成

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.00	51,200.00	204,800		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	4.00	32,800.00	131,200		
技術員		人	4.00	29,000.00	116,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			535,200.00	535,200		

番号：42

名称：用地造成モデル作成

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	3.00	32,800.00	98,400		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			401,400.00	401,400		

番号：43

名称：属性情報の付与

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（C）		人	4.00	32,800.00	131,200		
技術員		人	8.00	29,000.00	232,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			414,400.00	414,400		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：44

名称：統合モデルの作成

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00地点			313,500.00	313,500		

番号：45

名称：BIM/CIMモデル報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00式			226,200.00	226,200		

番号：46

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			109,800.00	109,800		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：47

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00式			180,700.00	180,700		

番号：48

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00式			226,200.00	226,200		

番号：49

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	241,439.00	241,439		
合 計	作業能力：1.00式			241,439.00	241,439		

代価表・施工パッケージ

横浜港新本牧地区Ⅱ期1工区港湾施設他設計

番号：50

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	300,000.00	300,000		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000		